1. ЗАО «АРИА-АиФ»

107140, Москва, Леснорядский пер., вл. 18, стр. 7

2. КП «Мосгорпечать»

119072, Москва, Берсеневская наб., д. 20/2

 ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении допущенной технической
ошибки в решении и предписании
комиссии Управления Федеральной
антимонопольной службы по г. Москве
от 21.03.2016 по делу № 1-00-463/77-16 о
нарушении процедуры торгов и порядка
заключения договоров

04.04.2016 г. Москва

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по г. Москве по
рассмотрению жалоб на нарушение процедуры торгов и порядка заключения
договоров (далее – Комиссия) в составе:

<...> - заместителя руководителя Московского УФАС России, председателя
Комиссии,

<...> - ведущего специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля торгов,
члена Комиссии,

<...> - специалиста 1 разряда отдела антимонопольного контроля торгов, члена
Комиссии,

УСТАНОВИЛА:

При изготовлении решения и предписания Комиссии от 21.03.2016 по делу № 1-00-
463/77-16 о нарушении процедуры торгов и порядка заключения договоров
допущена техническая ошибка при указании обжалуемых Лотов, а именно:
отсутствует указание на Лоты №№ 86 и 99.

Указанная ошибка подлежит исправлению применительно к ч. 1 ст. 51.1
Федерального закона от 26.07.2012 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в связи с чем
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Исправить техническую ошибку, допущенную при изготовлении решения
Комиссии от 21.03.2016 по делу № 1-00-463/77-16 о нарушении процедуры
торгов и порядка заключения договоров, а именно дополнить обжалуемые
Лоты следующими номерами: «86, 99».

2. Исправить техническую ошибку, допущенную при изготовлении предписания
Комиссии от 21.03.2016 по делу № 1-00-463/77-16 о нарушении процедуры
торгов и порядка заключения договоров, а именно дополнить обжалуемые
Лоты следующими номерами: «86, 99». В том числе, дополнить Лоты «86, 99» в
части «1» указанного предписания.

	об исправлении допущенной технической ошибки в решении и предписании комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по г. Москве от 21.03.2016 по делу № 1-00-463/77-16 о нарушении процедуры торгов и порядка заключения договоров